PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2022

                                                  № 277
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 07.03.2013 № 274

В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 07.03.2013   № 274 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам охраны общественного порядка, предупреждению и пресечению правонарушений на территории города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению  изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 18.10.2021 № 798 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 07.03.2013 № 274».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».
Глава города Ржева                                                                                                 Р.С. Крылов
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области
от 29.03.2022 № 277
    «Приложение к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области

от  07.03.2013  № 274
 Состав
Межведомственной комиссии по вопросам охраны общественного порядка,
предупреждению и пресечению правонарушений на территории
города Ржева Тверской области

Председатель комиссии:

· Крылов Роман Сергеевич, Глава города Ржева.
Заместитель председателя комиссии:

· Касаткин Андрей Евгеньевич,  и.о. заместителя Главы администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:

· Скударнова Анна Юрьевна, главный специалист по вопросам правопорядка
Администрации города Ржева.
Члены комиссии:
· Ямщикова Елена Николаевна, заместитель Главы администрации города Ржева;

· Бантеева Светлана Владимировна, управляющий делами Администрации города Ржева;
· Иноземцева Ирина Анатольевна, начальник Отдела образования администрации города Ржева;
· Писарева Елена Евгеньевна, начальник Отдела культуры администрации города Ржева;
· Каменская Диана Ивановна, начальник Отдела молодежной политики и туризма администрации города Ржева;
· Гребенюк Ирина Ивановна, и.о. председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации города Ржева;
· Арсеньева Екатерина Вячеславовна, начальник Отдела территориальной безопасности и мобилизационной подготовки администрации города Ржева;
· Грехова Наталья Владимировна,  начальник  Юридического отдела администрации города Ржева;
· Красильникова Людмила Геннадьевна, ответственный секретарь Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Ржева;
· Хасянов Александр Шамильевич, начальник Ржевского отдела УФСБ РФ по Тверской области (по согласованию);
· Бушмелев Андрей Иванович, начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Киков Александр Викторович,  начальник  ОВО по Ржевскому району – филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Тверской области (по согласованию);
· Комаров Роман Сергеевич, начальник 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию);
· Виноградова Ирина Анатольевна, начальник Отдела по вопросам миграции МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Бегларян Анатолий Сергеевич, главный врач ГБУЗ «Ржевская ЦРБ» (по согласованию);

· Волкова Елена Вячеславовна, директор ГКУ «Центр занятости населения» Ржевского района (по согласованию);

· Морозов Владимир Александрович,  начальник  Ржевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области (по согласованию).».

_1693213092.doc
[image: image1.png]